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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ МО «Московский областной медицинский колледж №1»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лабораторная диагностика 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 05.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 4 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 3 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Гринько Милана Урузмаговна 90%
2. Мацынин Александр Александрович 72%
3. Зубалевич Ульяна Мироновна 60%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лабораторная диагностика

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Гринько Милана Урузмаговна Сдано
2. Мацынин Александр Александрович Сдано
3. Зубалевич Ульяна Мироновна Не сдано
4. Харламова Ульяна Владимировна Не сдано
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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ МО «Московский областной медицинский колледж №1»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лабораторная диагностика 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 5 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 3 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Мисько Алёна Валентиновна 71%
2. Мацынин Александр Александрович 63%
3. Гринько Милана Урузмаговна 57%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лабораторная диагностика

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Мисько Алёна Валентиновна Сдано
2. Мацынин Александр Александрович Не сдано
3. Гринько Милана Урузмаговна Не сдано
4. Вишневская Анастасия Ивановна Не сдано
5. Зверева Ангелина Владимировна Не сдано

2
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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ МО «Московский областной медицинский колледж №1»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лабораторная диагностика 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 03.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 12 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 7 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Лукин Федор Алексеевич 85%
2. Телепченкова Елизавета Викторовна 82%
3. Федорова Альбина Владимировна 70%
4. Чиркова Кристина Александровна 70%
5. Шилинг Кирилл Павлович 73%
6. Харламова Ульяна Владимировна 56%
7. Зубалевич Ульяна Мироновна 56%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лабораторная диагностика

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Лукин Федор Алексеевич Сдано
2. Телепченкова Елизавета Викторовна Сдано
3. Федорова Альбина Владимировна Сдано
4. Чиркова Кристина Александровна Сдано
5. Шилинг Кирилл Павлович Сдано
6. Харламова Ульяна Владимировна Не сдано
7. Зубалевич Ульяна Мироновна Не сдано
8. Царьков Александр Сергеевич Не сдано
9. Шабина Дарья Вадимовна Не сдано

10. Занина Евгения Миайловна Не сдано
11. Курбанова Фируза Ниязовна Не сдано
12. Кузнецова Виктория Александровна Не сдано
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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ МО «Московский областной медицинский колледж №1»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лабораторная диагностика 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 02.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 18 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 18 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Авотынш Роман Александрович 86%
2. Алексеева Анна Сергеевна 88%
3. Аничкина Тамара Ивановна 75%
4. Дмитрова Ника Евгеньевна 82%
5. Егоров Вадим Олегович 87%
6. Егорова Мария Юрьевна 78%
7. Понкратова Анастасия Александровна 75%
8. Приходько Анастасия Константиновна 78%
9. Соломин Алексей Сергеевич 75%

10. Спасский Иван Витальевич 71%
11. Толокова Дарья Дмитриевна 87%
12. Федоров Кирилл Сергеевич 70%
13. Хадисова Аминат Юнусовна 76%
14. Мисько Алёна Валентиновна 66%
15. Гринько Милана Урузмаговна 62%
16. Мацынин Александр Александрович 58%
17. Зверева Ангелина Владимировна 48%
18. Вишневская Анастасия Ивановна 43%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лабораторная диагностика

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Авотынш Роман Александрович Сдано
2. Алексеева Анна Сергеевна Сдано
3. Аничкина Тамара Ивановна Сдано
4. Дмитрова Ника Евгеньевна Сдано
5. Егоров Вадим Олегович Сдано
6. Егорова Мария Юрьевна Сдано
7. Понкратова Анастасия Александровна Сдано
8. Приходько Анастасия Константиновна Сдано
9. Соломин Алексей Сергеевич Сдано

10. Спасский Иван Витальевич Сдано
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11. Толокова Дарья Дмитриевна Сдано
12. Федоров Кирилл Сергеевич Сдано
13. Хадисова Аминат Юнусовна Сдано
14. Мисько Алёна Валентиновна Не сдано
15. Гринько Милана Урузмаговна Не сдано
16. Мацынин Александр Александрович Не сдано
17. Зверева Ангелина Владимировна Не сдано
18. Вишневская Анастасия Ивановна Не сдано
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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ МО «Московский областной медицинский колледж №1»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лабораторная диагностика 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 28.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 66 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 64 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абрамова Анастасия Сергеевна 76%
2. Акопян Тамара Рубиковна 76%
3. Александрова Екатерина Александрона 71%
4. Антонова Викторя Дмитриевна 96%
5. Арефьев Данила Павлович 75%
6. Ашуров Умар Мирзомадович 86%
7. Аюпов Тимур Равилевич 78%
8. Бабина Дарья Вячеславовна 90%
9. Басырова Елена Шамильевна 97%

10. Бобоева Рузигул Примкуловна 86%
11. Бойко Ольга Денисовна 77%
12. Борисова Каролина Алексеевна 87%
13. Бурмистрова Александра Григорьевна 98%
14. Владимирова Ангелина Максимовна 75%
15. Вольнова Мария Сергеевна 83%
16. Воробьева Евгения Николаевна 95%
17. Гаврилина Дарья Евгеньевна 91%
18. Галимзянова Ульяна Павловна 71%
19. Генералова Анастасия Николаевна 81%
20. Двойнева Валерия Дмитриевна 96%
21. Дюмина Мария Альбертовна 97%
22. Зудов Егор Максимович 75%
23. Идобаева Екатерина Николаевна 88%
24. Каримова Камила Тагировна 85%
25. Кафискина Юлия Дмитриевна 86%
26. Кленова Александра Сергеевна 82%
27. Кокорина Софья Владимировна 86%
28. Кокшин Максим Иванович 91%
29. Колмыкова Евгения Романовна 87%
30. Коншина Анастасия Павловна 70%
31. Кочедыков Михаил Юрьевич 88%
32. Купсольцева София Алексеевна 82%
33. Лобова Софья Николаевна 86%
34. Нациури Карина Салаудиновна 88%
35. Нураева Нюрсият Арслановна 70%
36. Падерина Жанна Юрьевна 90%
37. Пенькова Анастасия Сергеевна 93%
38. Перевертайлова София Александровна 82%
39. Печалова-Морозова Кристина Евгеньевна 78%
40. Полюкова Юлия Романовна 80%
41. Попова Диана Владимировна 86%
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42. Румянцева Екатерина Дмитреевна 96%
43. Строкина Жасмин Сергеевна 97%
44. Тарасов Андрей Владимирович 80%
45. Трушечкина Арина Евгеньевна 96%
46. Уланов Иван Михайлович 97%
47. Халмурадовав Ирина Нурмуратовна 96%
48. Хорошева Ксения Юрьевна 97%
49. Чен Лилия Леонидовна 70%
50. Чепканакова Ангелина Петровна 92%
51. Шарова Вероника Алексеевна 97%
52. Щербатых Александр Сергеевич 76%
53. Телепченкова Елизавета Викторовна 68%
54. Кузнецова Виктория Александровна 68%
55. Лукин Федор Алексеевич 68%
56. Федорова Альбина Владимировна 67%
57. Чиркова Кристина Александровна 65%
58. Царьков Александр Сергеевич 62%
59. Занина Евгения Миайловна 61%
60. Харламова Ульяна Владимировна 48%
61. Шабина Дарья Вадимовна 47%
62. Зубалевич Ульяна Мироновна 43%
63. Курбанова Фируза Ниязовна 42%
64. Шилинг Кирилл Павлович 41%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лабораторная диагностика

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамова Анастасия Сергеевна Сдано
2. Акопян Тамара Рубиковна Сдано
3. Александрова Екатерина Александрона Сдано
4. Антонова Викторя Дмитриевна Сдано
5. Арефьев Данила Павлович Сдано
6. Ашуров Умар Мирзомадович Сдано
7. Аюпов Тимур Равилевич Сдано
8. Бабина Дарья Вячеславовна Сдано
9. Басырова Елена Шамильевна Сдано

10. Бобоева Рузигул Примкуловна Сдано
11. Бойко Ольга Денисовна Сдано
12. Борисова Каролина Алексеевна Сдано
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13. Бурмистрова Александра Григорьевна Сдано
14. Владимирова Ангелина Максимовна Сдано
15. Вольнова Мария Сергеевна Сдано
16. Воробьева Евгения Николаевна Сдано
17. Гаврилина Дарья Евгеньевна Сдано
18. Галимзянова Ульяна Павловна Сдано
19. Генералова Анастасия Николаевна Сдано
20. Двойнева Валерия Дмитриевна Сдано
21. Дюмина Мария Альбертовна Сдано
22. Зудов Егор Максимович Сдано
23. Идобаева Екатерина Николаевна Сдано
24. Каримова Камила Тагировна Сдано
25. Кафискина Юлия Дмитриевна Сдано
26. Кленова Александра Сергеевна Сдано
27. Кокорина Софья Владимировна Сдано
28. Кокшин Максим Иванович Сдано
29. Колмыкова Евгения Романовна Сдано
30. Коншина Анастасия Павловна Сдано
31. Кочедыков Михаил Юрьевич Сдано
32. Купсольцева София Алексеевна Сдано
33. Лобова Софья Николаевна Сдано
34. Нациури Карина Салаудиновна Сдано
35. Нураева Нюрсият Арслановна Сдано
36. Падерина Жанна Юрьевна Сдано
37. Пенькова Анастасия Сергеевна Сдано
38. Перевертайлова София Александровна Сдано
39. Печалова-Морозова Кристина Евгеньевна Сдано
40. Полюкова Юлия Романовна Сдано
41. Попова Диана Владимировна Сдано
42. Румянцева Екатерина Дмитреевна Сдано
43. Строкина Жасмин Сергеевна Сдано
44. Тарасов Андрей Владимирович Сдано
45. Трушечкина Арина Евгеньевна Сдано
46. Уланов Иван Михайлович Сдано
47. Халмурадовав Ирина Нурмуратовна Сдано
48. Хорошева Ксения Юрьевна Сдано
49. Чен Лилия Леонидовна Сдано
50. Чепканакова Ангелина Петровна Сдано
51. Шарова Вероника Алексеевна Сдано
52. Щербатых Александр Сергеевич Сдано
53. Телепченкова Елизавета Викторовна Не сдано
54. Кузнецова Виктория Александровна Не сдано
55. Лукин Федор Алексеевич Не сдано
56. Федорова Альбина Владимировна Не сдано
57. Чиркова Кристина Александровна Не сдано
58. Царьков Александр Сергеевич Не сдано
59. Занина Евгения Миайловна Не сдано
60. Харламова Ульяна Владимировна Не сдано
61. Шабина Дарья Вадимовна Не сдано
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62. Зубалевич Ульяна Мироновна Не сдано
63. Курбанова Фируза Ниязовна Не сдано
64. Шилинг Кирилл Павлович Не сдано
65. Борисова Алина Романовна Не сдано
66. Токарева Ирина Михайловна Не сдано
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